

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  
53-671 Wrocław, ul. Strzegomska 6  
KANCELARIA

Wpł.  
dnia

02 -06- 2021

7249 / DAON

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Archidiecezji Wrocławskiej dekret erekcyjny I. dz.2015/93 z dn.29.09.1993 r. 50-328 Wrocław, ul. Katedralna 4/19 forma prawna: kościelna osoba prawna Adres do korespondencji: j.w.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ks. Kamil Kasztelan - Asystent kościelny KSM AWr tel: 663 310 125 Szymon Opałka – Prezes Zarządu Diecezjalnego KSM AWr tel: 606 731 630  e-mail: pon@archidiecezja.wroc.pl ksm@archidiecezja.wroc.pl http:// www.ksm-wroclaw.pl faks: brak

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	<b>XII Spotkanie Integracyjne – Henryków 2021r.</b>			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	25.06.2021 r.	Data zakończenia	20.09.2021 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt „XII Spotkanie Integracyjne – Henryków 2021” obejmuje działania skierowane do różnych grup osób z niepełnosprawnością, ich rodzin i opiekunów oraz wszystkich zainteresowanych tematyką niepełnosprawności w zakresie promocji rekreacji i wypoczynku osób niepełnosprawnych.  Projekt realizowany już po raz dwunasty – 28 sierpnia 2021r. w Opactwie Henrykowskim w formie pikniku, służy integracji osób niepełnosprawnych, które są skupione w różnych ośrodkach (WTZ, DPS, Caritas, szkoły integracyjne, etc.), z organizacji pozarządowych oraz ich rodzin, opiekunów i wszystkich tych, którym sprawy osób niepełnosprawnych są bliskie z przyczyn zawodowych czy też prywatnych.				

Uczestnicy Spotkań Integracyjnych mają niebywałą okazję poruszania się po terenie obiektu, pozyskiwania ciekawych i ważnych informacji dotyczących historii, kultury, ale także atrakcyjności miejsca i zdrowego wypoczynku. Ta propozycja cieszy się wśród uczestników Spotkań Integracyjnych dużym zainteresowaniem.

Realizowane działania powinny przyczynić się do podwyższenia jakości życia osób niepełnosprawnych, jak też przynieść wymierne efekty dla społeczności lokalnej – w szczególności poprzez zmniejszenie liczby osób uzależnionych od różnych form pomocy, działalność na rzecz dobra wspólnego oraz włączenie w główny nurt osób zagrożonych marginalizacją i dyskryminacją.

XII Spotkania Integracyjne – Henryków 2021 w Opactwie Henrykowskim pozwolą po raz kolejny na spotkanie oraz integrację osób z niepełnosprawnością z terenu Gminy Wrocław, które są skupione w różnych ośrodkach - WTZ, DPS, Caritas, szkoły integracyjne, etc., z organizacji pozarządowych oraz ich rodzin, opiekunów i wszystkich tych, którym sprawy osób z niepełnosprawnościami są bliskie z przyczyn zawodowych czy też prywatnych. Poprzez współpracę z MOPS-em oraz Parafiami chcielibyśmy zaprosić osoby z niepełnosprawnościami, które na co dzień nie mają możliwości (organizacyjnych i finansowych) udziału w wyjazdach poza swoje miejsce zamieszkania (Wrocław).

W trakcie pobytu uczestnicy zwiedzą wystawy przygotowane przez artystów niepełnosprawnych oraz zapoznają się z prezentacjami działań realizowanych w różnych ośrodkach skupiających osoby z niepełnosprawnościami, zwiedzą opactwo henrykowskie oraz zapoznają się z historią regionu. Jednocześnie na scenie będą prezentować się niepełnosprawni artyści oraz zespoły muzyczne i teatralne co pozwoli promować twórczość osób z niepełnosprawnościami a w konsekwencji sprzyja zmianie postaw w stosunku do osób z niepełnosprawnościami, w tym w szczególności do niepełnosprawnych artystów i muzyków. Ponadto zakładamy, że wydarzenie zwróci uwagę środowisk opiniotwórczych (samorządowcy, politycy, dziennikarze, etc.) na problemy związane ze szkodliwymi stereotypami, wśród których dominuje przeświadczenie, że osoby z niepełnosprawnościami potrafią wzbudzać jedynie naszą litość nie oferując nic w zamian. Spotkania Integracyjne – Henryków 2021 inspirują do zwiększenia zainteresowania problemami dotyczącymi wykluczenia społecznego.

Miejsce realizacji zadania: Henryków (gmina Ziębice): teren Opactwa cysterskiego – klasztor księgi henrykowskiej oraz przyległy do opactwa teren parku. 57-210 Henryków, Plac Cystersów 1 oraz BIURO ZD KSM AWr: Wrocław, ul. Katedralna 4/19

HARMONOGRAM DZIAŁAŃ związanych z realizacją projektu:

- 25.06. – 27.08.2021 r. – rozmowy z potencjalnymi partnerami projektu
- 25.06. – 15.07.2021 r. – umieszczenie informacji na stronach internetowych; projekt, druk i wysłanie zaproszeń, plakatów, informacja do adresatów projektu, czyli do organizacji, stowarzyszeń, ośrodków, szkół integracyjnych, WTZów, DPSów, parafii itp. – zajmujących się lub mających kontakt z osobami z niepełnosprawnościami
- 25.06 – 15.07. 2021 r. – uzgodnienia w sprawie zajęcia terenu oraz przyłącza elektrycznego z właścicielami Zespołu Klasztornego w Henrykowie
- 25.06 – 15.07.2021 r. – uzgodnienia w sprawie zabezpieczenia i ochrony Spotkania Integracyjnego – Henryków 2021 z Policją w Ziębicach, Strażą Miejską w Henrykowie, UM Ziębice, Domem Kultury w Ziębicach itp.
- 25.06 – 27.08. 2021 r. – przyjmowanie zgłoszeń od uczestników Projektu
- 01 – 27.08. 2021 r. – uzgodnienie programu artystycznego z osobami i zespołami
- 25 – 28.08.2021 r. – przygotowanie i zabezpieczenie miejsca realizacji projektu (wynajem namiotu, rozstawienie ławek i sceny, catering, nagłośnienie, toalety Toi-Toi, śmietniki, punkt ratownictwa medycznego, punkt pierwszej pomocy, punkt informacyjny, punkt gastronomiczny, służby parkingowe, recepcja, punkty wystawowe itp.)
- 28.08.2021 r. – XII Spotkanie Integracyjne – Henryków 2021 – ramowy program: od g. 10:00 przyjazd grup, rejestracja, wydawanie kuponów na posiłek, okazja do zwiedzania obiektu, miejsca, wystaw okolicznościowych, rękodzieła itp.; g. 11:30 uroczyste otwarcie Spotkania Integracyjnego; g. 12:45 poczęstunek dla wszystkich uczestników; g. 13:00 część artystyczna i wspólna zabawa (piknik); g. 16:00 Zakończenie XII Spotkania Integracyjnego Henryków 2021
- 29.08 – 20.09. 2021 r. – zamknięcie i rozliczenie projektu.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
<b>ZORGANIZOWANIE</b> XII Spotkania Integracyjnego Henryków 2021	- Jedno (1) spotkanie integracyjne	- Informacje w mediach - Materiał filmowy, fotograficzny - Relacje uczestników - Listy uczestników – beneficjentów (WTZ, DPS, Caritas, szkół integracyjnych, ośrodków, parafii, osób indywidualnych itp.)
<b>INTEGRACJA</b> osób niepełnosprawnych, ich rodzin, opiekunów (ze sobą) oraz z osobami pełnosprawnymi działającymi m.in. na rzecz niepełnosprawnych	- przewidywany udział około 700 osób niepełnosprawnych z ich opiekunami i najbliższymi, w tym ok 200 osób (jw.) z Gminy Wrocław.	- Informacje w mediach - Materiał filmowy, fotograficzny - Relacje uczestników - Listy zgłoszonych uczestników – beneficjentów (WTZ, DPS, Caritas, szkół integracyjnych, ośrodków, parafii, osób indywidualnych itp.)
<b>PROMOWANIE idei,</b> że niepełnosprawność nie musi stanowić bariery w życiu społecznym oraz zmiana negatywnego i obciążonego stereotypami postrzegania niepełnosprawności	- pozytywny przekaz i informacja w mediach, m.in. TVP 3 Wrocław, Radio Rodzina, Gość Niedzielny, Niedziela, Nowe Życie, lokalne media miasta i okolic Ziębic, portal Internetowy Ziębic, Wrocławia, Archidiecezji Wrocławskiej, KSM-u, MOPSu - udział VIPów, przedstawicieli środowisk opiniotwórczych - udział Metropolity Wrocławskiego J. E. Ks. Abp. Józefa Kupnego.	- relacje z mediów (archiwum) - materiał filmowy, fotograficzny (w wersji elektronicznej i papierowej) - relacje uczestników, wywiady, opinie
<b>PROMOWANIE idei</b> prowadzenia <b>aktywnego trybu życia</b> poprzez czynny wypoczynek, rekreację, turystykę oraz rozwijanie talentów	- kontakt z zabytkami – możliwość poruszania się po terenie obiektu, pozyskiwania ciekawych i ważnych informacji dotyczących historii, kultury - korzystanie z atrakcyjności miejsca, kontakt z naturą - zdrowy czynny wypoczynek - wspólna zabawa - wspólny posiłek - dzielenie się talentami (udział zespołów, grup artystycznych wokalnych i instrumentalnych, rękodzieła itp.) – program artystyczny podczas spotkania tworzą sami niepełnosprawni - wspólna zabawa niepełnosprawnych z pełnosprawnymi	- relacje z mediów (archiwum) - materiał filmowy, fotograficzny (w wersji elektronicznej i papierowej) - relacje uczestników, wywiady, opinie - lista zgłoszonych i występujących zespołów, grup artystycznych wokalnych i instrumentalnych - lista punktów z rękodziełem - scenariusz programu artystycznego

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży jest wspólnotą ludzi, ich ideałów, wartości, które odkryli i chcą wcielać w życie poprzez konkretne zaangażowanie. Korzenie KSM-u sięgają 1919 roku. W 1934 roku ostatecznie Stowarzyszenie zostało powołane. Wybuch II wojny przerwał działalność KSM w Polsce. Konferencja Episkopatu Polski wydała w 1990 roku dekret powołujący do życia KSM jako organizację ogólnopolską, nadając jej osobowość prawną kościelną. Osobowość prawną cywilną KSM uzyskał rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z 1993 roku, Abp Metropolita Wrocławski ks. Kard. Henryk Gulbinowicz powołał 29.09. 1993 roku KSM Archidiecezji Wrocławskiej.

KSM Archidiecezji Wrocławskiej już po raz 12 organizuje Spotkanie Integracyjne – Henryków 2021 dla osób niepełnosprawnych, ich rodzin i opiekunów. Systematycznie angażuje się w akcje wspierające osoby niepełnosprawne np. wobec dzieci i młodzieży z ośrodka w Wierzbicach lub konkretnych WTZ, DPS i ośrodków Caritas na terenie parafii, gdzie funkcjonują oddziały KSM-u m.in. poprzez organizację zbiórki środków higieny osobistej dla podopiecznych tych ośrodków (ostatnia zbiórka w maju br.) czy obchodów Dnia Babci i Dziadka lub spotkań opłatkowych. Młodzież zrzeszona w Stowarzyszeniu w ramach zadań statutowych organizuje m.in. koncerty, rekolekcje, kolonie oraz co miesięczne Diecezjalne Dni Orłów (stanowiących platformę szkoleń, warsztatów, wymiany poglądów i doświadczeń, spotkań z ciekawymi ludźmi).

ZASOBY RZECZOWE wykorzystywane w realizacji zadania: biuro KSM przy ul. Katedralnej 4 we Wrocławiu; wyposażenie biura (komputer, telefon, drukarka, dostęp do Internetu, księgowość; waznik do wody, komplet kilkunastu radiotelefonów typu łoki-toki, kamizelki odblaskowe dla służb parkingowych; stojaki na worki na śmieci, scena do części artystycznych, komplet 30 ławek ze stołami, namiot 5m x10m, namiot 3m x 6m, namiot 3m x 3 m

ZASOBY KADROWE wykorzystywane w realizacji zadania: CZŁONKOWIE Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży wykonujący nieodpłatnie (społecznie) w ramach wykonywanych zadań statutowych podejmowane działania (w tym projekt j.w.); Prezes KSM, członkowie Zarządu Diecezjalnego, członkowie Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży z poszczególnych oddziałów parafialnych.

**V. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Materiały papiernicze (m.in. papier, pisaki, taśmy, koperty itp.)	600,00	600,00	0,00
2.	Zakup artykułów spożywczych	2000,00	2000,00	0,00
3.	Usługa cateringowa	4000,00	4000,00	0,00
4.	Wynajem namiotu imprezowego	2000,00	0,00	2000,00
5.	Kubki, talerze, sztucze itp. – jednorazowe	500,00	500,00	0,00
6.	Ubezpieczenie lekarza, pielęgniarek, służby medycznej	100,00	100,00	0,00
7.	Środki czystości (m.in. worki na śmieci, płyny, środki dezynfekcyjne, papier toaletowy, ręczniki papierowe, środki myjące itp.)	1200,00	1200,00	0,00
8.	Druk plakatów, zaproszeń, informacji, podziękowań	1600,00	1600,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji		12 000,00	10 000,00	2000, 00

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\* / zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\* / zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
.....  
.....  
Data 02.06.2021r.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

**Szymon Opatka**  
*Szymon Opatka*  
Prezes ZD KSM AWR



*Ks. Kamil Kasztelan*  
**ks. KAMIL KASZTELAN**  
Asystent diecezjalny  
Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży  
Archidiecezji Wrocławskiej

**Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży  
Archidiecezji Wrocławskiej**  
ul. Katedralna 4/19, 50-328 Wrocław  
tel. 71 327 11 09  
NIP 898-19-98-024 REGON 930979455

*Adrian Tomczak*  
**SKARBNIK ZD KSM AWR**